ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 8 . 0 4 . 2 0 1 9                              №   1 0 7

Об отзыве на проект

федерального закона

№ 682010-7 «О внесении

изменений в Федеральный

закон «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

государственных

и муниципальных нужд»

(по вопросу совершенствования

отдельных положений

о закупках)

Проект федерального закона № 682010-7 «О внесении изменений

в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (по вопросу

совершенствования отдельных положений о закупках) рассмотрен

в Законодательном Собрании Владимирской области.

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 682010-7 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

2

нужд» (по вопросу совершенствования отдельных положений о закупках).

Замечаний и предложений, а также поправок ко второму чтению не имеется.

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике,

промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания
    Владимирской области                    В.Н. Киселев